2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(проект)
О внесении изменения в приложение               к постановлению администрации города от 23.04.2021 №330 «О Порядке организации и оплаты стоимости питания детей в лагерях с дневным пребыванием, лагерях труда и отдыха с дневным пребыванием, палаточных лагерях в каникулярный период»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие                   с действующим законодательством:
1. Внести изменения в пункте 1 приложения к постановлению администрации города от 23.04.2021 №330 «О Порядке организации и оплаты стоимости питания детей в лагерях с дневным пребыванием, лагерях труда и отдыха с дневным пребыванием, палаточных лагерях в каникулярный период» слова «муниципальных учреждениях дополнительного образования, подведомственных департаменту по социальной политике администрации города Нижневартовска» заменить словами «муниципальных учреждениях физической культуры и спорта, муниципальных учреждениях дополнительного образования, подведомственных департаменту по социальной политике администрации города Нижневартовска».
2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 15.06.2021.

Исполняющий обязанности

главы города                                                                                         Д.А. Кощенко